
Zarządzenie Nr 31/2017 

Wójta Gminy Cewice 

z dnia 21 lutego 2017 r. 

w sprawie obniżenia stawek amortyzacyjnych środków trwałych służących 
zbiorowemu zaopatrzeniu w wodę i zbiorowemu odprowadzaniu ścieków 
znajdujących się w eksploatacji Gminy Cewice. 

Na podstawie art. 16i ust. 5 ustawy z dnia 15 lutego 1992 roku o podatku dochodowym od osób 
prawnych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1888 z późn. zm.), § 6 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z 
dnia 5 lipca 2010 roku w sprawie szczegółowych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu 
państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych 
zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych 
mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej (Dz. U. z 2013 r., poz. 289 z późn. zm.) zarządza 
się, co następuje: 

Obniża się stawkę amortyzacyjną do celów bilansowych do wysokości 1,50% rocznie 
środków trwałych służących zbiorowemu zaopatrzeniu w wodę i zbiorowemu odprowadzaniu 
ścieków: 

1) wykazanych w załączniku do niniejszego zarządzenia, 

2) dla środków trwałych wprowadzonych po raz pierwszy do ewidencji od momentu 
dokonania pierwszego w danym roku odpisu amortyzacyjnego. 

Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem 21 lutego 2017 r. i obowiązuje od 1 stycznia 2017 r. 

§ 1 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§3 



í 



Załącznik do Zarządzenia nr 31/2017 Wójta Gminy Cewice z dnia 21 lutego 2017 r. 

L P . N r i n w e n t a r z o w y N a z w a 

1 149/1/197 B u d y n e k h y d r o f o r n i O s k o w o 

2 348/1/197 B u d y n e j h y d r o f o r n i a O s o w o 

3 351/1 /197 B u d y n e k h y d r o f o r n i U n i e s z y n o 

4 396/1/197 B u d y n e k h y d r o f o r n i C e w i c e u l . W ę g r z y n o w i c z a 

5 400/1 /197 B u d y n e k p r z y u j ęc i u w o d y P i e s k i 

6 1 0 6 8 / 1 / 1 0 9 B u d y n e k hy \d ro fo rn i M a s z e w o L ę b o r s k i e 

7 7 8 3 / 1 / 1 0 9 B u d y n e k o c z y s z c z a l n i ś c i e k ó w 

8 7 8 4 / 1 / 1 0 4 K o m o r a w s a d u c z y n n e g o 

9 7 8 5 / 1 / 1 0 4 P o l e t k a f i l t ru jące 

10 7 8 8 / 1 / 1 0 9 B u d y n e k k r a t y ł u k o w e j 

11 113/11/235 S i e ć w o d o c i ą g o w a - C e w i c e - c m e n t a r z 

12 114/11/235 S i e ć w o d o c i ą g o w a C e w i c e , u l . W y b i c k i e g o 

13 129/11/235 S i e ć w o d o c i ą g o w a P o p o w o 

14 133/11/235 S i e ć w o d o c i ą g o w a S i e m i r o w i c e . O s i e d l e d o m k ó w j e d n o r o d z i n n y c h 

15 139/11/235 S i e ć w o d o c i ą g o w a B u k o w i n a 

16 151/11/235 S i e ć w o d o c i ą g o w a O s k o w o 

17 152/11/235 S t u d n i a O s k o w o 

18 153/11/235 U j ę c i e w o d o c i ą g o w e O s k o w o 

19 154/11/235 S t u d n i a g ł ę b i n o w a O s k o w o 

2 0 165/11/235 S i e ć w o d o c i ą g o w a Ł e b u n i a 

21 167/11/235 W o d o c i ą g U n i e s z y n i e c 

22 277/11/235 S i e ć w o d o c i ą g o w a C e w i c e u l . W a s i l e w s k i e j 

2 3 350/11/255 S t u d n i a g ł ę b i n o w a K r ę p k o w i c e 

24 354 /11 /255 U j ę c i e w o d y O k a l i c e 

2 5 355/11/255 S t u d n i a w i e r c o n a Ł e b u n i a 

2 6 356/11/255 U j ę c i e w o d y w B u k o w i n i e 

2 7 365/11/255 S t u d n i a g ł ę b i n o w a O k a l i c e 

28 366/11/255 S t u d n i a w i e r c o n a Ł e b u n i a 

29 369/11/235 S i e ć w o d o c i ą g o w a Ł e b u n i a 

3 0 393/11/235 S i e ć w o d o c i ą g o w a O s o w o 

31 394/11/298 O g r o d z e n i e h y d r o f o r n i K r ę p k o w i c e 

32 397/11/235 S i e ć w o d o c i ą g o w a C e w i c e , u l . W ę g r z y n o w i c z a 

33 398/11/235 U j ę c i e w o d y w C e w i c a c h u l . W ę g r z y n o w i c z a 

34 401/11/235 S i e ć w o d o c i ą g o w a P i e s k i 

35 402/11/235 U j ę c i e w o d y P i e s k i 

36 462/11/236 S i e ć w o d o c i ą g o w a i kana l i zacy j na w M a s z e w i e 

3 7 6 1 1 / 2 / 2 1 W o d o c i ą g w B u k o w i n i e k i e r u n e k t re l inka 

38 6 1 5 / 2 / 2 1 0 S i e ć w o d o c i ą g o w a w B u k o w i n i e 

39 6 5 4 / 2 / 2 1 0 S i e ć w o d o c i ą g o w a " O S I E D L E P O D L A S E M " w C e w i c a c h 

4 0 6 6 4 / 2 / 2 1 0 S i e ć w o d o c i ą g o w a w B u k o w i n i e 

41 6 7 8 / 2 / 2 1 1 S T U D N I A G Ł Ę B I N O W A W U N I E S Z Y N K U 

4 2 6 7 9 / 2 / 2 1 1 H Y D R O F O R N I A W R A Z Z S I E C I Ą W O D O C I Ą G O W Ą W U N I E S Z Y N K U 

4 3 6 8 3 / 2 / 2 1 S I E Ć W O D O C I Ą G O W A U N I E S Z Y N O - O S A D A L E Ś N A 

4 4 8 0 9 / 2 / 2 1 S I E Ć W O D O C I Ą G O W A I K A N A L I Z A C Y J N A W C E W I C A C H U L . M Y Ś L I W S K A 

4 5 8 2 3 / 2 / 2 1 0 S I E Ś W O D O C I Ą G O W A S K R Z E S Z E W O - B U K O W I N A 

4 6 8 2 4 / 2 / 2 1 0 
S I E Ć W O D O C I Ą G O W A I K A N A L I Z A C J I S A N I T A R N E J U Z B R O J E N I A D Z I A Ł E K 

B U D O W L A N Y C H Z A K O Ś C I O Ł E M W C E W I C A C H 

4 7 8 8 6 / 2 / 2 1 0 
S I E Ć W O D O C I Ą G O W A W U L I C Y S P A C E R O W E J I N A O S I E D L U M Ł O D Y C H W 

C E W I C A C H 

4 8 9 1 4 / 2 / 2 1 0 P O Ł Ą C Z E N I E S I E C I W O D O C I Ą G O W E J Ł E B U N I A - B U K O W I N A 

4 9 9 1 5 / 2 / 2 1 0 S I E Ć W O D O C I Ą G O W A W P O P O W I E 

5 0 9 4 1 / 2 / 2 1 0 S I E Ć W O D O C I Ą G O W A K A M I E N I E C - C E W I C E 

51 9 4 2 / 2 / 2 1 0 O D C I N E K S I E C I W O D O C I Ą G O W E J W Ł E B U N I 

52 9 6 8 / 2 / 2 1 0 S I E Ć W O D O C I Ą G O W A 126 M W C E W I C A C H 

5 3 9 7 0 / 2 / 2 1 0 S I E Ć W O D O C I Ą G O W A 187 M Ł E B U N I A 

54 9 7 3 / 2 / 2 1 0 S I E Ć W O D O C I Ą G O W A 9 0 M Ł E B U N I A 

55 9 7 4 / 2 / 2 1 0 S I E Ć W O D O C I Ą G O W A 115 M B U K O W I N A 

5 6 9 7 5 / 2 / 2 1 0 S I E Ć W O D O C I Ą G O W A 2 0 2 , 5 M W B U K O W I N I E 

5 7 9 7 6 / 2 / 2 1 0 S I E Ć W O D O C I Ą G O W A 2 1 4 M W B U K O W I N I E 

5 8 9 7 7 / 2 / 2 1 0 S I E Ć W O D O C I Ą G O W A 348 M W C E W I C A C H 

59 9 7 9 / 2 / 2 1 0 S I E Ć W O D O C I Ą G O W A 144 M C E W I C E 

1 



Załącznik do Zarządzenia nr 31/2017 Wójta Gminy Cewice z dnia 21 lutego 2017 
60 1 0 2 5 / 2 / 2 1 0 S I E C W O D O C I Ą G O W A 211 M B U K O W I N A N A D Z . 1 7 7 / 7 , D Z . 2 3 6 

61 1 0 5 8 / 2 / 2 1 0 S T A C J A U Z D A T N I A N I A W O D Y K A R W I C A 

62 1 0 6 5 / 2 / 2 1 0 W O D O C I Ą G N A O S A D Z I E 

63 1 0 6 6 / 2 / 2 1 1 S T U D N I A 5 a M A S Z E W O L Ę B O R S K I E 
64 1 1 4 4 / 2 / 2 1 0 S I E Ć W O D O C I Ą G O W A W M I E J S C O W O Ś C I S I E M I R O W I C E 

65 1 1 4 5 / 2 / 2 1 1 
S I E C W O D O C I Ą G O W A R O Z D Z I E L C Z A W M . Ł E B U N I A , M A S Z E W O L Ę B O R S K I E -

O S O W O L Ę B O R S K I E , S K R Z Y Ż O W A N I E - O S O W O L Ę B O R S K I E 

66 1 1 6 3 / 2 / 2 1 1 S I E C I W O D O C I Ą G O W A W M . B U K O W I N A 

6 7 1 2 0 4 / 2 / 2 1 0 S T U D N I A Z A S T Ę P C Z A N R 1A W O S O W I E L Ę B O R S K I M 

6 8 1 2 2 0 / 2 / 2 1 0 
S I E Ć W O D O C I Ą G O W A W R A Z Z E S T U D N I Ą U Z D A T N I A N I A W O D Y , U J Ę C I E M 

W O D Y W M . K A R W I C A 

69 1 2 2 1 / 2 / 2 1 1 S I E Ć W O D O C I Ą G O W A W M I E J S C O W O Ś C I S I E M I R O W I C E 

7 0 132/11/223 P r z e p o m p o w n i a ś c i e k ó w C e w i c e Nr I 

71 138/11/235 K a n a l i z a c j a s a n i t a r n a C e w i c e , O s i e d l e d o m k ó w j e d n o r o d z i n n y c h 

72 150/11/223 O c z y s z c z a l n i a ś c i e k ó w O s k o w o 

73 197/11/235 K a n a l i z a c j a s a n i t a r n a C e w i c e 

74 368/11/223 O c z y s z c z a l n i a ś c i e k ó w w Ł e b u n i 

75 459/11/236 S i e ć kana l i zac j i san i t a rne j w Ł e b u n i 

76 460/11/236 K a n a l i z a c j a s a n i t a r n a w O s k o w i e 

77 461/11/236 K a n a l i z a c j a s a n i t a r n a w M a s z e w i e II e tap 

78 6 1 0 / 2 / 2 1 K a n a l i z a c j a s a n i t a r n a przy d r o d z e d o g i m n a z j u m C e w i c e 

79 6 1 2 / 2 / 2 1 K a n a l i z a c j a san i t a rna w Ł e b u n i 

80 6 1 3 / 2 / 2 1 S i e ć k a n a l i z a c y j n a O s i e d l e M ł o d y c h C e w i c e 

81 6 1 7 / 2 / 2 1 S i e ć k a n a l i z a c y j n a w Ł e b u n i 

82 6 8 2 / 2 / 2 1 S I E Ć K A N A L I Z A C J I S A N I T A R N E J W U L I C Y S P A C E R O W E J C E W I C E 

83 7 1 3 / 2 / 2 1 S I E Ć K A N A L I Z A C J I S A N I T A R N E J " O S I E D L E P O D L A S E M " 

84 7 7 9 / 2 / 2 1 
S I E Ć K A N A L I Z A C J I S A N I T A R N E J W G M I N I E C E W I C E , O D C I N E K C E W I C E -
M A S Z E W O 

85 7 8 2 / 2 / 2 1 1 K O L E K T O R Z B I O R C Z Y Ś C I E K Ó W 

86 7 8 7 / 2 / 2 1 0 I N S T A L A C J A K A N A L I Z A C Y J N A N A T E R E N I E O C Z Y S Z C Z A L N I 

87 7 9 0 / 2 / 2 2 0 P L A C E I D R O G I N A T E R E N I E O C Z Y S Z C Z A L N I Ś C I E K Ó W 

88 7 9 1 / 2 / 2 1 1 L I N I A Z A S I L A J Ą C A O C Z Y S Z C Z A L N I Ę 

89 8 4 6 / 2 / 2 1 S I E Ć K A N A L I Z A C J I S A N I T A R N E J O S K O W O - C E W I C E 

90 8 6 2 / 2 / 2 1 1 K O L E K T O R S A N I T A R N Y R Y B K I 

91 8 8 7 / 2 / 2 1 0 
S I E Ć K A N A L I Z A C J I S A N I T A R N E J W U L I C Y S P A C E R O W E J I N A O S I E D L U 

91 8 8 7 / 2 / 2 1 0 
M Ł O D Y C H W C E W I C A C H E T A P I U L I C Z S P A C E R O W A 

92 9 1 1 / 2 / 2 1 0 Z A S I L A N I E E N E R G E T Y C Z N E P R Z E P O M P O W N I W Ł E B U N I 

93 9 6 9 / 2 / 2 1 0 S I E C K A N A L I Z A C Y J N A 126 ,5 M C E W I C E 

94 9 7 1 / 2 / 2 1 0 S I E Ć K A N A L I Z A C Y J N A 2 3 2 M Ł E B U N I A 

95 9 7 2 / 2 / 2 1 0 S I E Ć K A N A L I Z A C Y J N A 2 0 9 M Ł E B U N I A 

96 9 7 8 / 2 / 2 1 0 S I E Ś K A N A L I Z A C Y J N A 4 8 7 M C E W I C E 

97 1 0 6 4 / 2 / 2 1 1 K O L E K T O R Ś C I E K O W Y 

98 1 0 6 9 / 2 / 2 1 0 S I E Ć K A N A L I Z A C Y J N A S I E M I R O W I C E - C C W I C C 

99 1 0 7 9 / 2 / 2 1 0 S I E C I K A N A L I Z A C J I S A N I T A R N E J - K A M I E N I E C 

100 1 1 4 3 / 2 / 2 1 0 S I E S K A N A L I Z A C J I S A N I T A R N E J W M I E J S C O W O Ś C I S I E M I R O W I C E 

101 1 1 4 6 / 2 / 2 1 1 
S I E C I K A N A L I Z A C J I S A N I T A R N E J W M . Ł E B U N I A - O S O W O L Ę B O R S K I E -

101 1 1 4 6 / 2 / 2 1 1 
M A S Z E W O L Ę B O R S K I E 

102 1 1 5 5 / 2 / 2 1 1 S I E C I K A N A L I Z A C J I S A N I T A R N E J W M . B U K O W I N A 

103 1 2 1 9 / 2 / 2 1 1 K A N A L I Z A C J A S A N I T A R N A W M . O S O W I E C 

104 1 2 2 2 / 2 / 2 1 1 S I E Ć K A N A L I Z A C J I S A N I T A R N E J W M I E J S C O W O Ś C I S I E M I R O W I C E 

105 9 1 6 / 3 / 3 4 3 A G R E G A T P R Ą D O T W Ó R C Z Y Z Z E S T A W E M 

106 1 0 5 5 / 3 / 3 4 3 A G R E G A T P R Ą D O T W Ó R C Z Y T Y P U J D 6 5 G X O M O C Y 6 0 K V A 

107 1 1 2 5 / 3 / 3 4 3 A G R E G A T P R Ą D O T W Ó R C Z Y T Y P U A P D 9 0 A 

108 1 1 2 6 / 3 / 3 4 3 A G R E G A T P R Ą D O T W Ó R C Z Y T Y P U A P D 5 0 A 

109 1 1 2 7 / 3 / 3 4 3 A G R E G A T P R Ą D O T W Ó R C Z Y T Y P U A P D 2 0 A 

110 1 1 9 4 / 3 / 3 4 3 A G R E G A T P R Ą D O T W Ó R C Z Y T Y P U A P D 7 0 A 

111 1 1 9 5 / 3 / 3 4 3 A G R E G A T P R Ą D O T W Ó R C Z Y T Y P U A P D 7 0 A 

112 1 2 0 8 / 3 / 3 4 3 A G R E G A T P R Ą D O T W Ó R C Z Y T Y P U A P D 1 2 5 A 

113 6 6 1 / 4 / 4 4 0 P O M P A T Ł O K O W A 4 4 0 5,5 K W ( S T U D N I A G Ł Ę B I N O W A W B U K O W I N I E 

114 6 6 2 / 4 / 4 4 0 P O M P A T Ł O K O W A 4 4 0 18,5 K W ( S T U D N I A G Ł Ę B I N O W A N R 2 W C E W I C A C H ) 

115 6 6 3 / 4 / 4 4 0 P O M P A T Ł O K O W A 4 4 0 18 ,5 K W ( S T U D N I A G Ł Ę B I N O W A N R 1 W C E W I C A C H ) 
116 8 6 9 / 4 / 4 4 0 P O M P A G Ł Ę B I N O W A G B A 2 .12 ( U J Ę C I E W O D Y W B U K O W I N I A ) 

117 8 7 0 / 4 / 4 4 0 
P O M P A G Ł Ę B I N O W A Z R E D U K C J Ą G B A 2 . 1 0 Z S I L N I K I E M 5.5 K W ( U J Ę C I E 
W O D Y W P I E S K A C H ) 



Z a ł ą c z n i k d o Z a r z ą d z e n i a n r 3 1 / 2 0 1 7 W ó j t a G m i n y C e w i c e z d n i a 2 1 l u t e 

118 8 7 3 / 4 / 4 4 0 
P O M P A G Ł Ę B I N O W A G B A 2 .10 Z S I L N I K I E M S M V 5.5 K W ( U J Ę C I E W O D Y W | 

O S O W I E L Ę B O R S K I M ) 

1 1 9 8 7 4 / 4 / 4 4 0 
P O M P A G Ł Ę B I N O W A Z R E D U K C J Ą G B A 2 . 1 0 Z S I L N I K I E M 5 .5 K W ( U J Ę C I E 

W O D Y W O S O W I E L Ę B O R S K I M ) 

120 8 8 3 / 4 / 4 4 0 
P O M P A G Ł Ę B I N O W A G B A 2 .12 Z S I L N I K I E M S M V " 6 " 7 . 5 K W ( U J Ę C I E W O D Y 

B U K O W I N A ) 

121 8 8 4 / 4 / 4 4 0 
P O M P A G Ł Ę B I N O W A G B A 2 .12 Z S I L N I K I E M S M V " 6 " 7 . 5 K W 4 0 0 V ( U J Ę C I E 

W O D Y P O P O W O ) 

1 2 2 9 0 8 / 4 / 4 4 0 
P O M P A G Ł Ę B I N O W A G C . 3 . 0 7 . 2 . 2 1 1 0 . 4 . Z S M V 6 . 1 5 , 5 K W ( U J Ę C I E W O D Y 

C E W I C E ) 

1 2 3 9 2 9 / 4 / 4 4 0 
P O M P A G Ł Ę B I N O W A G C . 3 . 0 6 . Z S I L N I K I E M S M V 6 . 1 5 K W ( U J Ę C I E W O D Y 

Ł E B U N I A ) 

1 2 4 9 3 0 / 4 / 4 4 0 
P O M P A G Ł Ę B I N O W A G C . 2 . 0 5 . Z S I L N I K I E M S M V 1 1 K W ( U J Ę C I E W O D Y 

Ł E B U N I A ) 

1 2 5 1 0 8 2 / 4 / 4 4 0 
P O M P A G Ł Ę B I N O W A Z 6 4 6 0 8 . 6 Z S I L N I K I E M L 6 W 1 3 0 T 4 0 5 U J Ę C I E W O D Y W 

O S O W I E L Ę B O R S K I M 

1 2 6 1 0 6 3 / 5 / 5 9 2 W Y K A S Z A R K A S P A L I N O W A 5 4 5 R X 

1 2 7 8 7 1 / 5 / 5 1 8 M A G N A T R A K 2 0 2 

128 3 9 2 A / I / 6 5 4 U r z ą d z e n i a h y d r o f o r n i O s o w o 

1 2 9 3 9 9 A / I / 6 5 4 U r z ą d z e n i a h y d r o f o r n i C e w i c e W Ę G R Z Y N O W I C Z A 

130 4 0 3 A / I / 6 5 4 U r z ą d z e n i a b u d y n k u u jęc ia P i e s k i 

131 5 7 8 / 6 / 6 5 4 U R Z Ą D Z E N I A H Y D R O F O R N I W Ł E B U N I 

1 3 2 5 7 9 / 6 / 6 5 4 U R Z Ą D Z E N I A H Y D R O F O R N I W O S O W I E S K R Z . 

133 5 8 0 / 6 / 6 5 4 U R Z Ą D Z E N I A H Y D R O F O R N I W K A R W I C Y 

1 3 4 6 3 9 / 6 / 6 5 4 S t a c j a u z d a t n i a n i a w o d y w U n i e s z y n i e 

135 6 4 0 / 6 / 6 5 4 S t a c j a u z d a t n i a n i a w o d y w U n i e s z y ń c u 

136 6 4 1 / 6 / 6 5 4 S t a c j a u z d a t n i a n i a w o d y w B u k o w i n i e 

137 1 1 3 1 / 6 / 6 1 4 A U T O M A T Y K A H Y D R O F O R N I W M A S Z E W I E L Ę B O R S K I M 

138 7 8 6 / 6 / 6 5 8 I N S T A L A C J A T E C H N O L O G I C Z N A O C Z Y S Z C Z A L N I 

139 7 8 9 / 6 / 6 1 4 A U T O M A T Y K A O C Z Y S Z C Z A L N I 

140 9 1 7 / 6 / 6 5 2 P O J E M N I K T Y P U T R I O N A C O K O L E R A L 6 0 0 2 ( U R Z Ą D Z E N I E W E N T Y L A C Y J N E ) 

141 1 1 3 2 / 6 / 6 1 0 S Z A F A S T E R O W N I C Z A - P R Z E P O M P O W N I A Ś C I E K Ó W W C E W I C A C H 

1 4 2 1 1 3 3 / 6 / 6 1 0 S Z A F K A T E L E M E T R Y C Z N A - P R Z E P O M P O W N I A Ś C I E K Ó W W L Ę B O R K U 

143 1 6 9 A / I I / 7 4 6 P r z y c z e p a a s e m i z a c y j n a 

1 4 4 1 1 9 3 / 7 / 7 4 8 P R Z Y C Z E P A N E P T U N Z P O D P O R Ą 




